Temizleme Sistemi
Capraz Akigh Turbin Havalandirma Sistemi

VENi NESiL DEUTZ-FAHR 06205 STAGE V
GERGEK i, GERCEK PERFORMANS

Ozellikler

ikinci koltuga sahip konforlu, Yan
daha genis yeni kabin. i~/

250 HP DEUTZ Motor

- 5 Sarsak

« 105 cc Hidrostatik Pompa

« 7000 L Dane Deposu

- Sifira Yakin Dane Kaybi ile Yuksek Kazang¢
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DOUBLE GRAIN RETURN
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« Gabuk baglama 6zelligiyle en hizli
tabla bicerdbver baglantisi
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SATIS SONRASI HIZMETLER VE MUSTERI MEMNUNIYETI

Bandirma/ Balikesir fabrikamizda daha fazla stok alani ve cesitlilik.

TUm TUrkiye' de 7/24, 365 gUn profesyonel hizmet

TUrkiye'nin her noktasina ulasabilen 50'den fazla yedek parca satis noktasi ile hizll hizmet
YUksek verim, uzun ve ekonomik kullanim édmrUne sahip kaliteli parcalar

YUksek musteri memnuniyeti ve baglilidi ile calisma prensibi

SDF strateijisinin femel unsurlarindan birini olusturan musteri memnuniyeti, 350'ye yakin yeftkili servislerinden her
hangi birine adim attiginiz anda baslar.Bicerddver icin 6zel egitim verilerek olusturuimus 50'den fazla yefkili
bicerddver servisi ve yuzlerce personel musteri memnuniyetini saglama hedefiyle calisan, hizmet standart
muUkemmelligi Uzerine insa edilen ve profesyonelligi ile desteklenen kapsamli bir satis sonrasi ve hizmet agi
olarak Turkiye'nin her yerinde hizmetinizde.

SDF servis aginin temel goérevi, satis dncesi gérismelerden teslimat dncesi muayenelere,periyodik bakimlardan
kolayca temin edilebilir orjinal yedek parcalara ve her t0rl0 aksesuar yelpazesine kadar, tOm muUsterilerimizin
intiyaclarini profesyonel, hizli ve dogru bir sekilde karsilamakiir.

Prestijli bir markaya yakisan hizmet kalitesi sunuyoruz.
Her zaman sizin icin, sizin yaninizda olmayi hedefliyoruz. %100 MUsteri memnuniyeti icin calisiyoruz.
Satistan énce ve sonra her konuda sizin yaninizdayiz.

ﬁ DeutzFahrTurkiye

Musteri Destek Hatti

0216 500 05 05

DEUTZ-FAHR, bir @

Daha AZ YAKIT. Deutz motor ile...

En zorlu arazi sartlarinda GERCEK 250 Beygir motor giiciinii
hissedeceksiniz.

105 cc’lik yiiritiicu tork ile tarlada
DAHA HIZLI VE KOLAY MANEVRA kabiliyetine sahip olacaksiniz.

Giiclendirilmis yeni akslariyla egimli tarlada bile
MUKEMMEL PERFORMANSI yasayacaksiniz.

En genis elek alani sayesinde GOK DUSUK DANE KAYBI
ve KALITELI SAMANA sahip olacaksiniz.

7.000 It dane deposu ile tarlada DAHA UZUN SURE
calisabileceksiniz.

Cabuk baglama 6zelligiyle en hizli tabla ve bicerddver baglantisi ile
ZAMAN KAZANACAKSINIZ.

Patentli Cift geri donius sistemi (DGR) sayesinde
EN DUSUK DANE KIRMA ile tanigsacaksiniz.

Turkiye’de Bandirma organize sanayi bolgesinde bulunan fabrikamizin

size saglayacagi bircok avantaji; hizli ve kolay parca bulma, egitim,
teknik destek, giiven ve ihtiya¢c duydugunuzda yaninizda
SDF’NIN GLOBAL KURUMSAL GUCUNU hissedeceksiniz.

myDEUTZ-FAHR
@ deutzfahrtractorsturkey

i
www.deutz-fahr.com = oty
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DEUTZ-FAHR BICERDOVER
TEKNIK VERILER

Model

Motor Tipi

Motor Giicii

Yakit tanki kapasitesi
Adblue © tanki

Hidrostatik sanziman vites sayisi
ileri hiz

Geri hiz

Hidrostatik destekli disk fren
Park freni

Hidrostatik dimenleme

Bicme genisligi

Hidrolik kesme yiikseklik ayari

Yag banyolu planet hareket sistemi devri

Otomatik toprak iistli basing ayari, bigme yiiksekligi 6nsecimi
Otomatik kontrol (AutoControl) (Yanal ylizdirict sensérler ile)

Hidrolik yiikseklik ayarli 6 barli parmakli tirmik
Hidrolik ileri/geri ayari

Gap

Genislik

Lama sayisi

Elektrikli degisken devir kontrolii
Bator devir dustrict (Opsiyonel)
Cift Bator

Lama sayisi

Sargl agisi

Harmanlama alani
Kontrbator 6n/arka ayari

Sarsak sayisi
Sarsak kademe sayisi
Sarsak ayirma alani

Toplam ayirma alani

Manual olarak dagitma genisligi ayarlanabilen yiiksek akisli sap parcalayici

Capraz akisli yiiksek performansli fan
Kademeli 6n elek
Toplam havalandirilan elek alani

Tekrar harmanlama sistemi ile sag/sol bagimsiz geri doniis
Asin yiikte giivenlik kontrol sistemi

Kapasite
Bosaltma helezonu
Bosaltma kapasitesi

On
Arka

Tablasiz
Standart tabla ile

Genislik tablasiz

Genislik standart tabla ile
Standart lastiklerle bosaltma helezonunun yerden yiiksekligi
Tablasiz uzunluk

Tabla ile uzunluk (Sap ayiricilar olmadan)

m
mm
strok/dak

mm
mm
adet

dev/dak

dev/dak
mm

adet
derece

C6205

Stage V
184/250
450
53

3
0-26
0-14

Standart
Standart
Standart

4,8

(-)300/(+)1370

1220
Standart

Standart
Standart

600
1270
8
420-1250
210-625
Opsiyonel

15
121°
0,95

Manuel

5

5
5,28
6,23

Opsiyonel

Standart
Standart
4,25

Standart
Standart

7000
5000
75

620/75 R30
405/70 R20

13500
14920

3000
5124
3450
8770

10620

C7206 TS

Stage V
260/353
750
76

4
0-26
0-14

Standart

Standart

Standart

54

(-)300/(+)1370

1220
Standart
Opsiyonel

Standart
Standart

600
1521
8
420-1250
210-625
Standart

15
121°
1,13

Elektrikli

6

4
6,70
8,80

Opsiyonel

Standart
Standart
6,32

Standart
Standart

9500
6000
90

650/75 R32
405/70 R20

17000
18540

3296
5734
4560
9240
10890

C9306 TS

Stage V
280/381
750
76

4
0-30
0-14

Standart

Standart

Standart

6,3
(-)300/(+)1370
1220
Standart
Opsiyonel

Standart
Standart

600
1521
8
420-1250
210-625
Standart

15
121°
1,13

Elektrikli

6
4
6,92
9,02

Opsiyonel

Standart
Standart
6,32

Standart
Standart

10500
6000
120

650/75 R32
405/70 R20

17500
19260

3296

6648

4557

9240
10890




